[image: герб ч-б не полный для бланков]

ОМСКИЙ
   ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Комитет
по социальным вопросам
Думская ул., д. 1, Омск, 644024
тел. 97-71-21, факс 30-55-19

________________ №___________

На №___________ от ___________

	Председателю Омского городского Совета
Корбуту В.В.

Уважаемый Владимир Валентинович!

В соответствии с Уставом города Омска, Регламентом Омского городского Совета, на основании решения комитета Омского городского Совета по социальным вопросам, принятого на заседании 07.11.2024, направляю проект Постановления Омского городского Совета «Об установке мемориальных досок в городе Омске».
Комитет предлагает включить указанный проект Постановления в проект повестки заседания Омского городского Совета.
Докладчик – Студеникина Светлана Михайловна, председатель комитета Омского городского Совета по социальным вопросам.

	Приложение:
	[bookmark: _GoBack]Проект Постановления Омского городского Совета «Об установке мемориальных досок в городе Омске» на 1 л. в 1 экз.

Председатель комитета				                                 С.М. Студеникина

Проект

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________________ № _______

	Об установке мемориальных досок
в городе Омске

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 25.07.2007 № 45 «О правилах благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории города Омска», Омский городской Совет постановляет:
1. Установить мемориальную доску Алексею Викторовичу Любушкину
на фасаде здания Акционерного общества «Транснефть – Западная Сибирь», расположенного по адресу: город Омск, улица Красный Путь, дом 111, корпус 1, в Советском административном округе города Омска.
2. Установить мемориальную доску Денису Николаевичу Суворову
на фасаде здания колледжа Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Омский государственный педагогический университет», расположенного по адресу: город Омск, улица Красногвардейская, дом 7, в Центральном административном округе города Омска.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на комитет Омского городского Совета по социальным вопросам.

Председатель
Омского городского Совета                                                                В.В. Корбут

image1.jpeg
L NEEE )